UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ HẢI LONG                                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /QĐ-UBND                                          Hải Long, ngày     tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

 Xã Hải Long năm 2020.

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN NHƯ THANH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

  Căn cứ Quyết định số 59/2015/QĐ-TTg ngày 19 tháng 11 năm 2015 của

Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành chuẩn nghèo tiếp cận đa chiều áp dụng

cho giai đoạn 2016-2020; Quyết định số 2348/QĐ-UBND ngày 08/7/2013 của

Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt kế hoạch thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2013-

2020;

Căn cứ Kế hoạch số 237/KH-UBND, ngày 10/11/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hóa về rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và Kế hoạch rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo năm 2020 của UBND huyện;

Xét đề nghị của Công chức Chính sách – Xã hội xã Hải Long,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2020

xã Hải Long, gồm các ông (bà) có tên sau:

TT Họ và tên Chức vụ

1 Ông: Lục Đại Trường                - PCT. UBND xã Trưởng ban

2 Ông: Nguyễn Tiến Đào           - CC CS - XH Phó Ban trực

3 Ông: Nguyễn Xuân Thu         - CT. Hội ND Thành viên

4 Ông: Nguyễn Danh Trường   - BT. ĐTN Thành viên

5 Bà: Lê Thị Thủy                    - CT. Hội PN Thành viên

6 Ông: Quách Giang Châu       -  CT. Hội CCB Thành viên

7 Ông: Vi Văn Nhẫn                -  CC. VP - TK Thành viên

8 Ông: Đinh Hải Đăng             -  CC. ĐC - NN Thành viên

9 Ông: Lê Đình Nông             -  CHT Quân sự xã Thành viên

10 Bà: Trương Thị Huyền          -  CC VH - XH Thành viên

11 Bà: Lê Thị Hương                 - CC TC - KT Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ:

 Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo có nhiệm vụ hướng dẫn, chỉ

đạo, theo dõi, giám sát việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2020

theo chuẩn nghèo tiếp cận đa chiều giai đoạn 2016 - 2020 theo quy định tại

Thông tư số 17/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28/6/2016 và Thông tư số

14/2018/TT-BLĐTBXH ngày 26/9/2018 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã

hội và thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân công của Trưởng ban Chỉ đạo.

 - Trưởng Ban chỉ đạo phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên và

thành lập các bộ phận giúp việc để thực hiện. Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ

kiêm nhiệm và hưởng các chế độ theo quy định. Các thành viên chịu trách

nhiệm trước trưởng ban chỉ đạo cấp xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng – Thống kê, Công chức Tài chính – Kế toán, các

ông, bà trưởng thôn và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:                                            CHỦ TỊCH
- Sở LĐTBXH, (B/c);      `
- TT HU, HĐND huyện (B/c);

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Như điều 3;
- Lưu VT.

                                                                                      Vi Trung Thân

PHÂN CÔNG THÀNH VIÊN

 BCĐ rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo chỉ đạo các thôn

(Kèm theo QĐ số     /QĐ-UBND ngày     /11/2020 của Chủ tịch UBND xã)

TT Ban chỉ đạo Đơn vị phụ trách
Ghi

chú

1 Ông: Lục Đại Trường                - PCT. UBND xã
Trưởng ban – Chỉ

đạo chung

2 Ông: Nguyễn Tiến Đào           - CC CS - XH
Phó Ban trực –

Đồng Hải

3 Ông: Nguyễn Đức Thiện         - PCT HĐND xã Hải Thanh

4 Ông: Nguyễn Xuân Thu         - CT. Hội ND Vĩnh Lợi

5 Ông: Nguyễn Danh Trường   - BT. ĐTN Hải Hòa

6 Bà: Lê Thị Thủy                    - CT. Hội PN Hải Xuân

7 Ông: Quách Giang Châu       -  CT. Hội CCB Đồng Lớn

8 Ông: Vi Văn Nhẫn                -  CC. VP - TK Tân Long

9 Ông: Đinh Hải Đăng             -  CC. ĐC - NN Đồng Xuân

10 Ông: Lê Đình Nông             -  CHT Quân sự xã Hải Tân

11 Bà: Trương Thị Huyền          -  CC VH - XH TT tuyên truyền

12 Bà: Lê Thị Hương                 - CC TC - KT Tài chính

		Chutich.hailong@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-24T09:45:04+0700

		2020-11-24T14:08:11+0700

		2020-11-24T14:08:30+0700

		hailong.nhuthanh@thanhhhoa.gov.vn
	2020-11-24T14:08:46+0700